28.03.2019 Г. № 04-02/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 30 Устава Молодежного муниципального образования, для организации деятельности Думы, для осуществления своих представительных, контрольных и иных функций и полномочий, Дума Молодежного муниципального образования:
РЕШИЛА:
1. Избрать Заместителя Председателя Думы Молодежного муниципального образования Батищева Сергея Валерьевича на постоянной основе.
Глава Молодежного

муниципального образования
А.Г. Степанов